
OTÁZKY A ODPOVĚDI: 

 Kdo se může zúčastnit? 
3-5 členné týmy ze 2. až 4. ročníků SŠ. Soutěž je vhodná pro studenty gymnázií i 
odborných škol. Není vázána na žádné odborné informace.  

 Platí prominutí přijímacích zkoušek z matematiky a fyziky pro všechny obory? Platí 
i pro studenty 3. ročníků? 
Ano, odměnou pro nejúspěšnějších 5 týmů bude "PROMINUTÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
Z MATEMATIKY A FYZIKY K BAKALÁŘSKÉMU STUDIU NA FSI" platné pro všechny 
fakultou nabízené studijní programy. 

Prominutí mohou uplatnit studenti 4. ročníku SŠ a  odpovídající třídy víceletých gymnázií 
při nástupu do prvního ročníku bakalářského studia v  akademickém roce 2024/2025 
a také studenti 3. ročníku SŠ a odpovídající třídy víceletých gymnázií při nástupu do 
prvního ročníku bakalářského studia v akademickém roce 2025/2026. 

 Jsme tým složený z různých škol. Není to problém? 
Tým může být poskládán ze studentů z různých tříd a i z různých škol, v přihlašovacím 
formuláři uveďte jednu z vašich škol. 

 Musím mít podanou přihlášku na VUT? 
Ne, účast v soutěži není vázaná na přihlášku. 

 Musí být tým domluvený se školou, ze které pochází na účasti v  soutěži? 
Tým může být na domovské škole nezávislý. Předpokládáme však, že domovská škola 
Vás ráda podpoří, například prostorem pro práci na Vašem projektu.  

 


